РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2011                                        с.Койдан                                         № 8
 Об утверждении Перечня должностей
       В соответствии с Федеральным законом от  02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; законом Карачаево-Черкесской Республики от 13.03.2009 № 1-РЗ «Об отдельных вопросах по противодействию коррупции в Карачаево-Черкесской Республике»; Указом  Президента Карачаево-Черкесской Республики от 23.09.2010 № 194 «Об утверждении перечня должностей государственной  гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения,  с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора и (или) выполнении работы на условиях гражданско-правового договора», постановления администрации Койданского сельского поселения от 03.03.2011 года № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  администрации Усть-Джегутинского муниципального района замещение, которых предполагает размещение  сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера  в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Койданского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района    согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  администрации Койданского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района после увольнения, с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении трудового договора согласно приложению № 2.

Глава администрации

Койданского сельского поселения
М.А.Темирезов
   Приложение  № 1к постановлению

администрации Койданского
сельского поселения
от  03.03.2011 №8
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей Администрации Койданского сельского поселения  после увольнения,  с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора  и (или) выполнении работы на условиях гражданско-правового договора
1.Глава администрации

2.Заместитель главы администрации
3.Главный специалист

4.Специалист первого разряда
5.Специалист второго разряда

______________________